МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЕЛЬЧИЮРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ А.Ф. СМЕТАНИНА»

«А. Ф. СМЕТАНИН НИМА КЕЛЬЧИЮРСА ШÖР ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖМ

01.10.2021                                                                                                                          № 66

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение

по ФГОС НОО, ФГОС ООО

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования,

утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287

с 2022/23 учебного года

приказываю:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС НОО

и ООО в следующем составе:

Канева Зоя Анатольевна – заместитель директора по УР;

Шулепова Мария Геннадьевна – заместитель директора по УР

Сметанина Елена Алексеевна – заместитель директора по УР

Артеева Лариса Сергеевна – заместитель директора по ВР; руководитель ШМО

учителей естественно-математического цикла;

Шулепова Олеся Вениаминовна – заместитель директора по ВР; руководитель

ШМО учителей начальных классов;

           Ануфриева Лидия Леонидовна – руководитель ШМО гуманитарного цикла;

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по УР Каневу Зою

Анатольевну

3. Членам рабочей группы:

проанализировать изменения во ФГОС НОО и ФГОС ООО в срок до 10.10.2021,

результаты представить в виде таблицы в формате Word и презентации в формате

Power point;

составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до 15.10.2021;

разработать готовые к утверждению основных образовательных программ НОО

и ООО в срок до 1.04.2022.

4. Секретарю Вокуевой Светлане Олеговне довести настоящий приказ до работников,

в нем указанных, под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                        Директор:                          Семяшкина Л.Н.

С приказом ознакомлены:

Канева З.А.-

Шулепова М.Г.-

Сметанина Е.А.-

Артеева Л.С.-

Шулепова О.В.-

Ануфриева Л.Л.-

		2022-02-18T16:33:54+0300
	МБОУ "Кельчиюрская СОШ им. А.Ф. Сметанина"